
 

 

INVITASJON 
 

NATURFILOSOFISK SEMINAR 2025 
 

LØRDAG 29. MARS KL. 10.00–17.00 
OSLO VANDRERHJEM, HARALDSHEIM, HARALDSHEIMVEIEN 4, 0587 OSLO 

 

NATURMANGFOLD OG HANDLEKRAFT – FRA ORD TIL HANDLING 
 

Bakgrunnen for seminaret er den økende trusselen fra samfunnets side mot naturens liv 

og mangfold. Naturfilosofisk seminar 2025 ønsker å samle flest mulige som arbeider for 

naturens verdier, i en dugnad for å virkeliggjøre et dypt og ekte fellesskap med naturen i 

stedet for å utnytte den ut fra et ensidig kost-nytte prinsipp. Utfordringene er: Hvordan 

gjøre naturens egenverdi til et bærende element i tenkning og handling? 

 
PROGRAM: 

 

Del 1: Å tenke med naturen … (kl. 10.00–12.15) 

* Velkommen ved Gjermund Andersen 

* Presentasjon av bokprosjektet fra siste Naturfilosofiske seminar: Norske 

naturfilosofer. En 50-årig uavbrutt tradisjon ved Hans Kolstad 

* Lansering av boken Nature & Culture – A Change Empowered by Joy, ved Nils 

Faarlund 

* «Hva kan filosofien bidra med i dagens naturkrise?» Ved Hans Kolstad  

 

Lunsj (kl. 12.15–13.00). 



 
 

Del 2: Å handle med naturen … (kl. 13.00–17.00) 

* «Hva sa vi, hva gjør vi?», ved Jonas Kittelsen 

* «Kampen mot vindturbinene. Konsekvenser for Norges tilslutning til EUs 4. 

energimarkedspakke», ved Sverre Sivertsen 

* «Aksjonisme for naturens egenverdi og rettsvern: erfaringer fra Lågendeltaet 

naturreservat», ved Ragnhild Holmsen Bjørnsen. 

* «La skogen leve! Kan skogbruk og naturvern forenes?», ved Gjermund Andersen 

 

 

 

PÅMELDING. På e-post til Gjermund Andersen (noa@noa.no) innen tirsdag 

25. februar. De som får plass på seminaret, mottar e-post med bekreftelse og 

betalingsinformasjon 26. februar og må betale deltakeravgift kr. 500,- (som 

inkluderer lunsj) senest mandag 3. mars, elles går muligheten videre til den neste på 

ventelisten. 

 

 

 

Spre gjerne budskapet om seminaret til andre du tror kan være interessert! 

 

Påmelding innen 25. februar!! 
 

 

Med vennlig hilsen 

 

Nils Faarlund        Hans Kolstad      Magne Lindholm      Gjermund Andersen 


